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STALOWY NOZ DO
PORCJOWANIA KINGHOFF
KH-3429 20cm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

45,00 zt
36,59 zt
KH-3429
5908287234291

KINGHOFF

N6z wykonany z wysokiej jakosci stali nierdzewnej Ferrinox 18/10 o wysokiej zawartosci wegla 1.4028/X30Cr13 Istotna cecha tej stali jest fakt, ze jest odporna na
wszelkiego rodzaju zadrapania, zarysowania, charakteryzuje sie zwiekszong odpornoscia na $cieranie i korozje. Ostrze wykonane ze stali chromowo- molibdenowej,
wyjatkowo twardej, odpornej na odksztatcenia, podatnej na ostrzenie. N6z zostat wykonany zgodnie z tradycyjng sztuka z jednego kawatka stali. Uchwyty sg

ergonomiczne, wypetnione bakelitem i umozliwiajg bezpieczne trzymanie bez poslizgu.

Dtugos¢ ostrza - 20cm

Dtugos¢ catkowita - 32cm
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